
Faktúra za opakované plnenie č..........1052405758

Komodita.............elektrina
Číslo zmluvy.........Z20247653_Z
Obdobie dodávky......01.11.2024 – 30.11.2024
Dátum dodania........30.11.2024
Dátum vyhotovenia....01.11.2024
Dátum splatnosti.....15.11.2024

Odoberateľ...........Nitrianska investičná, s.r.o.
Sídlo................Štefánikova trieda 60, 950 06, Nitra
IČO..................36567761
DIČ..................2021968333
IČ DPH...............SK2021968333

Nitrianska investičná, s.r.o.
Štefánikova trieda 60
950 06, Nitra

Platobné Banka..................Tatra banka, a.s.
údaje SWIFT..................TATRSKBX

IBAN...................SK15 1100 0000 0029 4506 9129
Variabilný symbol......1052405758
Konštantný symbol......0308
Suma................... 5 922,98

Predpokladané množstvo elektriny za obdobie  26 166,67 kWh

01 Rekapitulácia Sadzba DPH Suma bez DPH
% EUR

Dodávka elektriny................................................................20........ 2 816,69
Spotrebná daň....................................................................20........... 34,54
Distribúcia a prenos elektriny...................................................20........ 2 084,58
Ostatné poplatky.................................................................20............ 0,00
Spolu za dodanie tovarov a služieb......................................................... 4 935,81

02 Účtovná rekapitulácia

Základ pre 0% DPH.................................................................. ................0
Základ pre 10% DPH................................................................. ................0
Základ pre 20% DPH................................................................. ...............20
Spolu bez DPH...................................................................... ........ 4 935,81
DPH................................................................................ .......... 987,17
Spolu s DPH........................................................................ ........ 5 922,98

Na úhradu  5 922,98 EUR

Dodávateľ:
encare, s.r.o.
Rusovská cesta 20, 851 01 Bratislava

IČO:
DIČ:
IČ DPH:

52 302 555
2120990058
SK2120990058

Tel:
Email:
WWW:
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Faktúra za opakované plnenie č..........1052405758

Odberné miesto 24ZZS8632700000F Adresa OM.............. ...........................................Jesenského 4, 94901 Nitra
Fakturačné obdobie..... .............................................01.11.2024 – 30.11.2024

Distribučná sústava.......ZSD Napäťová úroveň............NN Rezervovaná kapacita....250 A Max rezerv. kapacita.........

Distribučná sadzba......C2-X3 Tarifikácia................2T Počet fáz.................. 3 Produkt...................FIX

Predpokladané množstvo elektriny za obdobie  22 750,00 kWh

01 Dodávka elektriny

Položka Množstvo Jednotka Cena bez DPH Sadzba DPH Cena bez DPH
EUR/m.j. % EUR

Dodávka elektriny.......................................... 22 750,00..........kWh... 0,1073000...........20.... 2 441,08

Fixný mesačný poplatok............................................. 1.......mesiac........ 3,00...........20........ 3,00

02 Spotrebná daň

Položka Množstvo Jednotka Cena bez DPH Sadzba DPH Cena bez DPH
EUR/m.j. % EUR

Spotrebná daň.............................................. 22 750,00..........kWh... 0,0013200...........20....... 30,03

03 Distribúcia a prenos elektriny

Položka Množstvo Jednotka Cena bez DPH Sadzba DPH Cena bez DPH
EUR/m.j. % EUR

Distribúcia elektriny bez strát vrátane prenosu VT......... 22 750,00..........kWh... 0,0247310...........20...... 562,63

Tarifa za straty pri distribúcii elektriny................. 22 750,00..........kWh... 0,0114660...........20...... 260,85

Rezervovaná kapacita.......................................... 750,00............A... 0,2202000...........20...... 165,15

Odvod do Národného jadrového fondu......................... 22 750,00..........kWh... 0,0032700...........20....... 74,39

Tarifa za prevádzkovanie systému........................... 22 750,00..........kWh... 0,0159000...........20...... 361,73

Tarifa za systémové služby................................. 22 750,00..........kWh... 0,0062976...........20...... 143,27

A Rekapitulácia za odberné miesto Sadzba DPH Základ dane
% EUR

Dodávka elektriny............................................................. 20,00....... 2 444,08
Spotrebná daň................................................................. 20,00.......... 30,03
Distribúcia a prenos elektriny................................................ 20,00....... 1 568,02
Ostatné poplatky.............................................................. 20,00........... 0,00
Spolu za dodanie tovarov a služieb............................................ 20,00....... 4 042,13

B Účtovná rekapitulácia za odberné miesto

Základ pre 0% DPH.................................................................. ............ 0,00
Základ pre 10% DPH................................................................. ............ 0,00
Základ pre 20% DPH................................................................. ........ 4 042,13
Spolu bez DPH...................................................................... ........ 4 042,13
DPH................................................................................ .......... 808,43
Spolu s DPH........................................................................ ........ 4 850,56

Dodávateľ:
encare, s.r.o.
Rusovská cesta 20, 851 01 Bratislava

IČO:
DIČ:
IČ DPH:
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2120990058
SK2120990058

Tel:
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Faktúra za opakované plnenie č..........1052405758

Odberné miesto 24ZZS70305770002 Adresa OM.............. ...........................................Jesenského 4, 94901 Nitra
Fakturačné obdobie..... .............................................01.11.2024 – 30.11.2024

Distribučná sústava.......ZSD Napäťová úroveň............NN Rezervovaná kapacita....400 A Max rezerv. kapacita.........

Distribučná sadzba......C2-X3 Tarifikácia................2T Počet fáz.................. 3 Produkt...................FIX

Predpokladané množstvo elektriny za obdobie  500,00 kWh

01 Dodávka elektriny

Položka Množstvo Jednotka Cena bez DPH Sadzba DPH Cena bez DPH
EUR/m.j. % EUR

Dodávka elektriny............................................. 500,00..........kWh... 0,1073000...........20....... 53,65

Fixný mesačný poplatok............................................. 1.......mesiac........ 3,00...........20........ 3,00

02 Spotrebná daň

Položka Množstvo Jednotka Cena bez DPH Sadzba DPH Cena bez DPH
EUR/m.j. % EUR

Spotrebná daň................................................. 500,00..........kWh... 0,0013200...........20........ 0,66

03 Distribúcia a prenos elektriny

Položka Množstvo Jednotka Cena bez DPH Sadzba DPH Cena bez DPH
EUR/m.j. % EUR

Distribúcia elektriny bez strát vrátane prenosu VT............ 500,00..........kWh... 0,0247310...........20....... 12,37

Tarifa za straty pri distribúcii elektriny.................... 500,00..........kWh... 0,0114660...........20........ 5,73

Rezervovaná kapacita........................................ 1 200,00............A... 0,2202000...........20...... 264,24

Odvod do Národného jadrového fondu............................ 500,00..........kWh... 0,0032700...........20........ 1,64

Tarifa za prevádzkovanie systému.............................. 500,00..........kWh... 0,0159000...........20........ 7,95

Tarifa za systémové služby.................................... 500,00..........kWh... 0,0062976...........20........ 3,15

A Rekapitulácia za odberné miesto Sadzba DPH Základ dane
% EUR

Dodávka elektriny............................................................. 20,00.......... 56,65
Spotrebná daň................................................................. 20,00........... 0,66
Distribúcia a prenos elektriny................................................ 20,00......... 295,08
Ostatné poplatky.............................................................. 20,00........... 0,00
Spolu za dodanie tovarov a služieb............................................ 20,00......... 352,39

B Účtovná rekapitulácia za odberné miesto

Základ pre 0% DPH.................................................................. ............ 0,00
Základ pre 10% DPH................................................................. ............ 0,00
Základ pre 20% DPH................................................................. .......... 352,39
Spolu bez DPH...................................................................... .......... 352,39
DPH................................................................................ ........... 70,48
Spolu s DPH........................................................................ .......... 422,87

Dodávateľ:
encare, s.r.o.
Rusovská cesta 20, 851 01 Bratislava

IČO:
DIČ:
IČ DPH:

52 302 555
2120990058
SK2120990058

Tel:
Email:
WWW:
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Faktúra za opakované plnenie č..........1052405758

Odberné miesto 24ZZS4072339000B Adresa OM.............. ...........................................Golianova 70, 94901 Nitra
Fakturačné obdobie..... .............................................01.11.2024 – 30.11.2024

Distribučná sústava.......ZSD Napäťová úroveň............NN Rezervovaná kapacita.....63 A Max rezerv. kapacita.........

Distribučná sadzba......C2-X3 Tarifikácia................2T Počet fáz.................. 3 Produkt...................FIX

Predpokladané množstvo elektriny za obdobie  2 916,67 kWh

01 Dodávka elektriny

Položka Množstvo Jednotka Cena bez DPH Sadzba DPH Cena bez DPH
EUR/m.j. % EUR

Dodávka elektriny........................................... 2 916,67..........kWh... 0,1073000...........20...... 312,96

Fixný mesačný poplatok............................................. 1.......mesiac........ 3,00...........20........ 3,00

02 Spotrebná daň

Položka Množstvo Jednotka Cena bez DPH Sadzba DPH Cena bez DPH
EUR/m.j. % EUR

Spotrebná daň............................................... 2 916,67..........kWh... 0,0013200...........20........ 3,85

03 Distribúcia a prenos elektriny

Položka Množstvo Jednotka Cena bez DPH Sadzba DPH Cena bez DPH
EUR/m.j. % EUR

Distribúcia elektriny bez strát vrátane prenosu VT.......... 2 916,67..........kWh... 0,0247310...........20....... 72,13

Tarifa za straty pri distribúcii elektriny.................. 2 916,67..........kWh... 0,0114660...........20....... 33,44

Rezervovaná kapacita.......................................... 189,00............A... 0,2202000...........20....... 41,62

Odvod do Národného jadrového fondu.......................... 2 916,67..........kWh... 0,0032700...........20........ 9,54

Tarifa za prevádzkovanie systému............................ 2 916,67..........kWh... 0,0159000...........20....... 46,38

Tarifa za systémové služby.................................. 2 916,67..........kWh... 0,0062976...........20....... 18,37

A Rekapitulácia za odberné miesto Sadzba DPH Základ dane
% EUR

Dodávka elektriny............................................................. 20,00......... 315,96
Spotrebná daň................................................................. 20,00........... 3,85
Distribúcia a prenos elektriny................................................ 20,00......... 221,48
Ostatné poplatky.............................................................. 20,00........... 0,00
Spolu za dodanie tovarov a služieb............................................ 20,00......... 541,29

B Účtovná rekapitulácia za odberné miesto

Základ pre 0% DPH.................................................................. ............ 0,00
Základ pre 10% DPH................................................................. ............ 0,00
Základ pre 20% DPH................................................................. .......... 541,29
Spolu bez DPH...................................................................... .......... 541,29
DPH................................................................................ .......... 108,26
Spolu s DPH........................................................................ .......... 649,55

Dodávateľ:
encare, s.r.o.
Rusovská cesta 20, 851 01 Bratislava

IČO:
DIČ:
IČ DPH:

52 302 555
2120990058
SK2120990058
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Faktúra za opakované plnenie č..........1052405758

Podiel energetických zdrojov

Legenda Zvyškový

(reziduálny)

mix

Energetický mix

Encare

Biomasa...............................................................  3,80% .............................................  4,15%
Slnečné...............................................................  2,99% .............................................  3,47%
Veterné...............................................................  0,03% .............................................  0,62%
Vodné.................................................................  2,03% .............................................  19,75%
Geotermálne...........................................................  0,00% .............................................  0,00%
Ostatné obnoviteľné...................................................  0,43% .............................................  3,10%
Jadrové zdroje celkom.................................................  69,06% .............................................  54,56%
Ostatné fosílne.......................................................  2,27% .............................................  1,79%
Čierne uhlie..........................................................  3,30% .............................................  2,61%
Hnedé uhlie...........................................................  3,76% .............................................  2,97%
Ropné produkty........................................................  1,91% .............................................  1,51%
Plynné palivo.........................................................  10,40% .............................................  8,22%

Riešenie sporov

Spory, ktoré vzniknú medzi dodávateľom elektriny a koncovým odberateľom elektriny na základe 

zmluvy o dodávke elektriny alebo zmluvy o združenej dodávke elektriny budú prednostne riešené 

dohodou. Ak k dohode nedôjde, je ktorákoľvek strana sporu oprávnená predložiť spor na vyriešenie 

miestnemu príslušnému súdu Slovenskej republiky alebo Úradu pre reguláciu sieťových dodvetví na 

mimosúdne riešenie za podmienok a spôsobom stanoveným osobitným predpisom

Štandardy kvality

Vyhodnotenie štandardov kvality spoločnosti encare, s.r.o., je zverejnené na www.encare.sk.

Zmena dodávateľa elektriny

Informácie o mož nostiach zmeny dodávateľa nájdete na našom webovom sídle: www.encare.sk

Energetická efektívnosť

Kontaktné informácie na organizácie/agentúry, kde máte mož nosť získať informácie o dostupných 

opatreniach na zvýšenie energetickej účinnosti:

- SIEA: Bajkalská 27, 827 99 Bratislava, https://www.siea.sk/

- Úrad pre reguláciu sieťových odvetví: Tomášikova 28C, 821 01 Bratislava 3,

   https://www.urso.gov.sk/uzitocne-informacie/

- Ministerstvo hospodárstva Slovenskej republiky: Mlynské nivy 44/A, 827 15 Bratislava 212,

   https://www.mhsr.sk/energetika/energeticka-efektivnost

Dodávateľ:
encare, s.r.o.
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